
Rang Name Geburtsjahr Altersklasse

Punkte der 

besten 5 

Ergebnisse

Ø Punkte / der 

gelaufenen 

Bewerbe

gelaufene

Bewerbe

1 Möslinger Susanne 1987 W30 500,00 94,45 6

2 Plank Gertraud 1966 W50 480,54 81,34 9

3 Almeder Julia 1978 W40 470,56 74,11 5

4 Hartl Traude 1958 W60 433,74 67,27 7

5 Rauscher Katharina 1995 W20 200,00 100,00 2

5 Straub Jennifer 1992 W30 200,00 100,00 2

7 Schiebl-Van Veen Elke 1966 W50 87,06 87,06 1

8 Schmidt Tanja 1994 W20 83,30 83,30 1

9 Nedelko Rebekka 2001 W20 68,24 68,24 1

10 Nedelko Christina 2011 W20 63,97 63,97 1

11 Nedelko Katharina 2010 W20 59,59 59,59 1

12 Nedelko Bianca 2008 W20 57,55 57,55 1

13 Spieß Silke 1986 W30 50,00 50,00 1

14 Gubitzer Eva 1967 W50 49,33 49,33 1
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Rang Name Geburtsjahr Altersklasse Punkte
Ø Punkte/

Bewerb

3 Almeder Julia 1978 W40 470,56 74,11 00:38,00 100,00 0,00 03:17,70 93,42 06:35,70 94,87 0,00 24:20,00 93,94 0,00 0,00 0,00 11:38,80 88,32 0,00 0,00

14 Gubitzer Eva 1967 W50 49,33 49,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3:22:20 49,33 0,00

4 Hartl Traude 1958 W60 433,74 67,27 00:42,90 88,58 01:38,90 75,03 03:49,30 80,55 07:24,50 84,45 14:54,20 89,78 25:17,50 90,38 0,00 0,00 0,00 0,00 3:16:54 50,69 0,00

5 Straub Jennifer 1992 W30 200,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10:17,20 100,00 1:39:49 100,00 0,00

1 Möslinger Susanne 1987 W30 500,00 94,45 0,00 01:14,20 100,00 03:04,70 100,00 06:15,40 100,00 13:22,80 100,00 22:51,50 100,00 0,00 0,00 66,70 66,70 0,00 0,00 0,00

2 Plank Gertraud 1966 W50 480,54 81,34 00:41,50 91,57 01:30,80 81,72 03:21,80 91,53 06:36,70 94,63 13:38,10 98,13 23:45,50 96,21 25:32,00 100,00 0:51:17,0 84,53 0,00 12:03,70 85,28 0,00 0,00

5 Rauscher Katharina 1995 W20 200,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0:43:21,1 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

7 Schiebl-Van Veen Elke 1966 W50 87,06 87,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11:48,90 87,06 0,00 0,00

8 Schmidt Tanja 1994 W20 83,30 83,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,30 83,30 0,00 0,00 0,00

13 Spieß Silke 1986 W30 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

12 Nedelko Bianca 2008 W20 57,55 57,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17:52,50 57,55 0,00 0,00

10 Nedelko Christina 2011 W20 63,97 63,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16:04,80 63,97 0,00 0,00

11 Nedelko Katharina 2010 W20 59,59 59,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17:15,80 59,59 0,00 0,00

9 Nedelko Rebekka 2001 W20 68,24 68,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15:04,50 68,24 0,00 0,00
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Pyramide

(Durchschnittsplatz

ierung)

400 m

(Zeit in min:ss,hs)
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Distanz       Name Zeit Ort

200m Almeder Julia 00:38,00 Langenlois

400m Möslinger Susanne 01:14,20 Langenlois

800m Möslinger Susanne 03:04,70 Langenlois

1500m Möslinger Susanne 06:15,40 Langenlois

3000m Möslinger Susanne 13:22,80 Langenlois

5000m Möslinger Susanne 22:51,50 Langenlois

Verfolgungslauf  Plank Gertraud 25:32,00  Theiß

Stadtlauf (10 km) Rauscher Katharina 43:21,10 Langenlois

Berglauf (Sturm auf die Warte) Straub Jennifer 10:17,20 Zöbing

Halbmarathon Straub Jennifer 1:39:49 Wachau
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